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■取引態様：売主
■手 数 料 ：３％（税込）
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田 名 葛 輪

Life Information
全体区画図

万円より1,280土地
価格

※図面と現況に相違がある場合は、現況を優先とさせていただきます。

物件概要

徒歩11分（約
徒歩20分（約
徒歩15分（約
徒歩16分（約
徒歩19分（約

593M）
1200M）
815M）
890M）
1100M）

・ミニストップ
・いなげや
・九沢小学校
・小さき花保育園
・大沢中学校

徒歩26分（約1500M）・相和病院

■所在地／相模原市中央区田名字葛輪
2729番1 他■交通／JR横浜線「橋本」駅バ
ス9分停歩6分■土地／127.64㎡（38.61坪）
～136.43㎡（41.27坪）■地目／宅地（現況：
更地）■用途地域／準工業地域■建ぺい
率／60％■容積率／200％■土地権利／所
有権■販売価格／1,280万円～1,580万円
■設備／公営水道・公共下水・東京電力・都
市ガス■備考／全11区画今回販売11区画

127.64㎡（38.61坪）
～136.43㎡（41.27坪）

■土地面積

現地案内図

※建物参考価格
２７坪1,400万円（税込）

全 11棟
　大型分譲地

-GREENTOWN田名-

九沢橋

葛輪

北門入口 上瀬四ツ谷 作ノ口

現地 ふるや
歯科医院
ふるや
歯科医院

ミニ
ストップ
ミニ
ストップ

サンクスサンクス

ドラッグ
セイムス
ドラッグ
セイムス

てるて
幼稚園
てるて
幼稚園

作の口
小学校
作の口
小学校

506
63

129

No.10 No.11

No.9 No.8 No.7 No.6

No.5

No.4No.3No.2

No.1

128.60 ㎡
1,580 万円

130.68 ㎡
1,480 万円

130.85 ㎡
1,380 万円

128.66 ㎡
1,580 万円

127.64 ㎡
1,380 万円

130.73 ㎡
1,280 万円

136.43 ㎡
1,280 万円

127.60 ㎡
1,580 万円

133.50 ㎡
1,480 万円

130.62 ㎡
1,580 万円

135.75 ㎡
1,380 万円
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